
Shoqeria "Serdari 2020 " sh.p.k
Nipt: M02621404L

Adresa : Fier
Nr Prot.

Vendim I Asamblese se 0rtakeve

Sot me dt 2110112022 u mblodh asambleja e Ortakeve te shoqerise
"sendari 2020"sh.p.k e perbere nga Ortaku i vetem Z.Ariglen Serdari i cili
perfaqeson 100% te pjeseve te kapitalit, (sipas Aktit te Themelimit te
Shoqerise), dhe

Vendosi

I .Te shtoje veprimtarine:
- Servis automjetesh

2.Te shtoje adresat dytesore si me poshte:

-Tirane,Yzberish,zona kadastrale 3 866,Nr. Pas wie 21 7 I 26,Godina

Europa,Lagja l4,Rruga Sokrat Miho.

-Tirane,Rr e Kavajes,Ndertesa nr 223,Shk l,Ap nr 2,Nr.Pasurise,2ll3+l-
2l2,Zona Kadastrale nr.8250.

-vlore,orikum,Rr,Nacionale Radhime-orikum,Hyrja l,Nr.Pasurie 412l89AJD-

N l,Zona Kadastrale nr,2832.

Per asamblene e Ortakeve

Ortaku

Fier, me 2ll0ll2O22


